令和３年１２月吉日

しんきんＷＥＢバンキングサービス

ご利用のお客様 各位

沼津信用金庫

税金・各種料金払込サービス「Pay-easy（ペイジー）」一時休止のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、マルチペイメントネットワークシステムのメンテナンス作業のため、下

記の通り、しんきんＷＥＢバンキングサービスの税金・各種料金払込サービス

「Pay-easy（ペイジー）」を一時休止させていただきます。

 お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申

し上げます。

記

休止するサービス 休止時間

税金・各種料金払込サービス

「Pay-easy（ペイジー）」

令和４年１月１日（土）

２０：３０～２２：００

（その他のサービスについては、通常どおりご利用いただけます。）

以上

お問い合わせは、以下までお願いいたします。

沼 津 信 用 金 庫

事務部システム課

担当 鈴木・窪田・久保

℡：055-962-6770

（9:00-17:00 土・日・祝を除く）